lo dispuesto por el artículo 286 del C.G.P., se ordena corregir el auto de fecha 31 
de octubre de 2023, que libro mandamiento en los siguientes: 

1. Corregir la providencia, en el sentido de indicar que el numeral segundo 
correspondiente a los intereses de plazo vencidos y no pagados es por la 
suma de UN MILLON NOVECIENTOS NOVENTA Y NUEVE MIL 
OCHOCIENTOS SESENTA PESOS ($1.999.860.oo) y no como allí se dijo 
en letras. 

En lo demás el auto continúa incólume.  

Notifíquese y cúmplase,  

EDGAR ALBERTO SAAVEDRA CÁCERES  

JUEZ 

MPDS 

JUZGADO OCTAVO (8º) DE PEQUEÑAS